
Rezultāts

96,59%

88,64%

84,47%

79,55%

72,73%

68,56%

67,42%

62,88%

60,23%

59,85%

53,41%

50,51%

50,00%

49,62%

48,86%

48,86%

47,73%

45,83%

43,94%

43,94%

42,80%

42,70%

42,23%

40,91%

39,39%

37,12%

34,98%

32,95%

32,58%

32,20%

31,95%

31,44%

31,19%

30,83%

30,68%
turpinājums nākamajā lapā

Kaktuss

1,2,3 – sliecinām

Why are we making bad chemistry jokes? 
Because all the good ones Argon!

H2O nav mūsu recepte, C2H5OH – mūsu.

Valsts Drošības dienests

Pirotehniķi

C10H15N

StoLigvmaBalls

Ostvalda Dārznieki

Argentum

Alķīmiskā savienība

Alumīnija jūrascūciņas

Teiti

NeMendeļējevi

Ķeptīgie

Dārznieki

Optrons

Zemes bērni

Pumpuru laboratorijas vergi

CO2 generators

Pumpuru Lauvas

Enjoy

Atombumbas

Smagais metāls

Četru Nebulu Ordenis

Stojaks

Mendeļejeva ārlaulības meitas

Uzpirktie par kūku

ArPNi

Sērskābe

Mežrozītes

Stabilie elementi

(CH4)ataji

C vitamīns

Oriģinālie ķīmiķi

IV Ķīmiķu dārzs, 2024                                              
Pirmās kārtas rezultāti, 9.–10. klases

Komandas nosaukums



30,30%

28,03%

28,03%

27,27%

26,89%

26,89%

26,14%

24,46%

20,64%

20,42%

19,70%

17,80%

16,67%

15,53%

11,36%

8,33%

1,52%

Molekulārie Maestro

Saindētie ar skābi

gandrīz ķīmīķi

Skābie elektroni

Pēc mums uzsprāgst laboratorija

Dārza dakšas

Rinkeviča fani

Lieliskais četrinieks

LPV ķīmiķo!

Kukaiņi

Aurum

KOMoAgNDyAr10

Alķīmiķi

Reaģenti

Uz finālu uzaicinātas 8 komandas ar augstāko rezultātu, bet 
ņemot vērā, ka no katras skolas uzaicina ne vairāk kā trīs 

komandas (ieskaitot jauktās).

Uzaicināti uz finālu

Fantastiskais četrinieks

Kolbas un vārglāzes

88



Rezultāts

97,19%

80,48%

69,90%

68,11%

66,58%

61,73%

60,59%

60,46%

60,08%

54,21%

52,04%

51,02%

49,87%

48,47%

41,45%

41,07%

34,18%

29,59%

25,26%

24,74%

24,74%

20,41%

17,73%

16,33%

13,01%

12,37%

11,10%

Vai mēs tiešām esam ķīmiķi? Pārbaudīsim!

Šmorētāji

Skibidi ķīmiķi

Delegācija

bmoodas

Double Date

Stannumi

Piu-piu šuteri

Soļevije

Vara jodīds

Dzintariņi

JoJonatans

Ķīmijas Ķiborgi

MAIZE

pullciņš

Kalcija karbonāds

Uzaicināti uz finālu

Uz finālu uzaicinātas 8 komandas ar augstāko rezultātu, bet 
ņemot vērā, ka no katras skolas uzaicina ne vairāk kā trīs 

komandas (ieskaitot jauktās).

Ok-izotopi

Elektroni

rzģ bulciņas

4 ķīmiķi

Tūlijs Urāns

Labākie ķīmiķi

Molekulārie meistari

piramīda "mmm"

Kālija joni

Ašā smadzen'

Zaļa formula

IV Ķīmiķu dārzs, 2024                                              
Pirmās kārtas rezultāti, 11.–12. klases

Komandas nosaukums


